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REDEGJØRELSE ÅPENHETSLOVEN – FAMILIEHJELPGRUPPEN AS  
 
1. Innledning 
Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven) trådte i kraft 1. juli 2022. Loven har som formål «å 
fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold» gjennom bedriftens virksomhet, leverandørkjeder og samarbeidspartnere.  
 
Familiehjelpgruppen AS er omfattet av åpenhetsloven og skal derfor «sikre allmenheten 
tilgang til informasjon» gjennom en offentliggjort redegjørelse av bedriftens 
aktsomhetsvurderinger, innen 30. juni hvert år.  
 
Denne redegjørelsen gjelder for Familiehjelpgruppen AS, regnskapsåret 2025.  
 
 
2. Familiehjelpgruppen sin virksomhet 
Familiehjelpgruppen AS er en del av Key Assets Group LTD. Familiehjelpgruppen eies av 
Key Assets Group LTD. 
 
Familiehjelpgruppen består av to datterselskaper Familiehjelp AS (org.nr. 921 810 288) og 
PlanB AS (org.nr. 923 175 806). 
 
Familiehjelpgruppen er et holdingsselskap og primær oppgaven er eierskap, samt at 
selskapet tilbyr administrative tjenester til datterselskapene. 
 
Familiehjelpgruppen har 1 ansatt. 
 
 
3. Familiehjelpgruppens virksomhetsstyring og forankring  
Styret i Familiehjelpgruppen AS har det overordnede ansvaret for virksomhetens oppfølging 
av miljø, bærekraft, etikk, arbeidsforhold og menneskerettigheter. Styret skal sikre at 
retningslinjer introdusert av Familiehjelpgruppen sitt styre blir implementert over alle nivåer i 
bedriften. Dette inkluderer virksomhetens etiske retningslinjer og code of conduct.  
Familiehjelpgruppen AS og Familiehjelp har vedtatt samme retningslinjer.  
 
Code of Conduct & Etiske retningslinjer 
Familiehjelp sin suksess er på lang sikt basert på at vi oppnår tillit og fortrolighet hos våre 
kunder og øvrige samarbeidspartnere. For å holde tilliten og fortrolighetene ved like må vi 
sikre at vår adferd er i samsvar med de verdiene vi står for. Våre etiske retningslinjer og code 
of conduct er derfor Familiehjelp sitt etiske kompass og skal være veiledende for atferden vi 
forventer av våre ansatte, konsulenter og styremedlemmer.  
 
Familiehjelps code of conduct er basert på internasjonalt anerkjente FN- og ILO- 
konvensjoner og angir minimums- og ikke maksimumsstandarder. Retningslinjene beskriver 
Familiehjelp sin støtte av i FNs Verdenserklæring om menneskerettigheter (FNs konvensjon 
om sivile og politiske rettigheter, FNs konvensjon om sosiale, økonomiske og kulturelle 
rettigheter, samt ILOs åtte kjernekonvensjoner). Brudd på menneskerettighetene eller 
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barnearbeid, tvangsarbeid eller ulovlig arbeidskraft tolereres ikke i egen eller i virksomheten 
til noen av våre leverandører.  
 
4. Familiehjelpgruppen sin kanal for varsling 
Familiehjelpgruppen benytter Familiehjelp sine varslingsrutiner. Dette innebærer en egen 
kanal der ansatte og personer assosiert med virksomheten kan varsle om brudd på 
Familiehjelp/ Familiehjelpgruppen sine etiske retningslinjer. Prosedyren for varsling skal 
bidra til å avdekke eventuelle kritikkverdige forhold som for eksempel brudd på 
arbeidsrettigheter, fare for helse, miljø, klima eller uforsvarlige arbeidsmiljø.  
Enhver har anledning til å varsle anonymt, via verneombud eller til nærmeste leder. Varsler 
blir beskyttet av bedriften, og skal ikke utsettes for gjengjeldelse. 
 
Ekstern varsling: 
Virksomheten har avtale med bedriftshelsetjenesten for ekstern varsling, og kontaktperson i 
BHT er tilgjengelig i rutine for varsling.  
 
5. Familiehjelpgruppen sin aktsomhetsprosess for ansvarlige innkjøp  
Familiehjelpgruppen innehar en aktsomhetsprosess med formål å sikre at bedriften kun inngår 
avtaler med leverandører og samarbeidspartnere som oppfyller våre etiske standarder, og at 
leverandørene fortsetter å oppfylle standardene gjennom leverandørforholdet, samt krever 
tilsvarende fra sine egne leverandører.  
 
Familiehjelpgruppen sine standarder er forankret i bedriftens etiske retningslinjer, code of 
conduct, samt gjeldende lover, forskrifter og internasjonale arbeids- og menneskerettigheter.   
 
I forkant av kontraktsinngåelse med mulige nye samarbeidspartnere som ikke er de samme 
som Familiehjelp, skal Familiehjelpgruppen gjennomføre aktsomhetsprosess ved å innhente 
selskapets aktsomhetserklæring, og/eller gjennomgå leverandørens publiserte redegjørelse på 
selskapets hjemmeside.  
 
Til tross for erklæringer/redegjørelse så vurderer Familiehjelpgruppen hver aktør selvstendig 
og behovet for å gjøre eventuelle ytterligere undersøkelser.   
 
Familiehjelpgruppen sine leverandører og samarbeidspartnere 
Familiehjelpgruppen AS hadde totalt 8 leverandører i 2025 som leverte varer og tjenester til 
virksomheten. Leverandørene var norske bedrifter og selskaper som leverte varer eller 
tjenester til Familiehjelpgruppen AS. 
 
Som ved tidligere redegjørelser kan innkjøpene deles inn i to kategorier: 

• Konsulenttjenester som advokatbistand, revisor mm 
• Kjøp av lisenser til programvare, forsikringer og pensjon. 

 
 
Informasjonsinnhenting og kartlegging 
Familiehjelpgruppens kartlegging av våre leverandører har en risikobasert tilnærming. Det 
innebærer en klassifisering av leverandørene i en trafikklysmatrise (lav-medium-høy risiko).  
 
Kartleggingen av Familiehjelpgruppen sine andre leverandører, herunder ved bransjer definert 
etter lavere risiko for negative konsekvenser etter revisjoner fra Arbeidstilsynet, er basert på 
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selskapets egne redegjørelser. Dette på bakgrunn av at risikoen tilknyttet norske selskaper blir 
ofte vurdert som lav, grunnet sterke arbeidsrettigheter, norsk arbeidsmiljølovgivning, 
tariffavtaler og HMS- krav. 
 
De fleste av Familiehjelpgruppen sine leverandører er selv omfattet av Åpenhetsloven, og er 
derfor selv pålagt å etterleve loven på en transparent og systematisk måte, ved å publisere 
selskapets redegjørelse for hvordan de oppfyller lovens krav. Der leverandører har publisert 
redegjørelse og etablert egne retningslinjer, samt systemer som dekker lovens krav og 
Familiehjelpgruppen sine etiske retningslinjer vil vi normalt sett akseptere dette som 
tilstrekkelig.  
 
Familiehjelpgruppen har ikke gjort noen faktiske funn blant sine leverandører eller 
samarbeidspartnere der det er avdekket brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller 
anstendige arbeidsvilkår.  
 
 
Familiehjelp AS har foretatt egne aktsomhetsvurderinger og publisert egen redegjørelse. 
Den er å finne på www.familiehjelp.no 
Planb AS i seg selv er ikke pliktig til å foreta egen aktsomhetsvurdering, men har likevel 
vagt å utføre dette. Den er å finne på www.planb.no 
 
 
6. Oppsummering 
 
Arbeidet med åpenhetsloven har gitt oss en god oversikt over alle våre leverandører. Sett ut 
ifra en totalvurdering vurderes risiko for brudd på arbeids- og menneskerettigheter som lav. 
Så langt er det ikke avdekket noen brudd. 
 
 
7. Signatur 
Denne redegjørelsen er signert av styret i Familiehjelpgruppen AS i styremøte. 
 
Dato: 
 
 
 
 
   

Mona Lien 
Daglig leder 

Familiehjelpgruppen AS 

 Nathalie Boulas Nilsson 
Styreleder 

Familiehjelpgruppen AS 
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